
Gamla och nya läsare hälsas hjärtligt välkomna till ett nytt år med Svensk teologisk 
kvartalskrift. Vi i redaktionen gläder oss över Ert intresse och förtroende. I samband 
med årsskiftet har en del förändringar ägt rum inom redaktionen. Vi vill här i all 
korthet beskriva förändringarna, uttrycka vår tacksamhet till avgående kolleger och 
även presentera de nya medarbetarna.

Vi vill allra först välkomna Birger Olsson, professor emeritus i Nya testamentets 
exegetik, som sedan två nummer tillbaka är tidskriftens ansvarige utgivare. Samti
digt avtackas hans företrädare Göran Bexell; såsom rector magnificus är han numera 
ansvarig för hela Lunds universitet. Bexell var åren 1990-1997 redaktör för Svensk 
teologisk kvartalskrift. Han har alltså under lång tid tjänat svensk teologis husorgan.

Ett särskilt tack riktas till Ola Sigurdson som fram till och med nummer 4/2004 
har varit tidskriftens redaktör. Det är värdefullt att han förblir medlem av redaktio
nens arbetsutskott framöver. Även de avgående medlemmarna av arbetsutskottet 
Eva Hamberg och Bo Brander tackas för konstruktiva synpunkter i redaktionsarbetet 
och för allt nedlagt arbete.

Det är en stor glädje att hälsa de nya medlemmarna av redaktionens arbetsutskott 
varmt välkomna: religionsfilosofen Erica Appelros, religionssociologen Anna 
Davidsson Bremborg och systematikern Gösta Hallonsten. Samtliga är verksamma 
vid Centrum för teologi och religionsvetenskap vid Lunds universitet. I redaktionen 
ingåi' dessutom etikern Johanna Gustavsson vid Högskolan Dalarna och systemati
kern Jayne Svennungsson vid Teologiska högskolan Stockholm.

Redaktörer för Svensk teologisk kvartalskrift är numera Werner G. Jeanrond och 
Jesper Svartvik. Ansvarig för recensionsavdelningen är, såsom tidigare, Svartvik. 
Redaktionens sekreterare är, också såsom tidigare, Hannelore Stein. Alla artiklar 
skickas direkt till henne. Däremot ska recensioner skickas till Svartviks e-post- 
adress. Det kan finnas anledning att påpeka att det sedvanliga är att recensent och 
recensionsansvarig först kommer överens om att en viss bok ska recenseras; endast 
undantagsvis publiceras recensioner som inte är förhandsbeställda. Anvisningar för 
artiklar, recensioner och avhandlingsresuméer finns på Svartviks hemsida: 
<www.teol.lu.se/nt/forskning/svartvik/html> .

Talet om religionens återkomst i vårt samhälle är numera nästan en truism. 
Uppenbarligen spelar religion och teologi på ett allt tydligare sätt en alltmer bety
delsefull roll i samhällsdebatten. I åttio år har Svensk teologisk kvartalskrift bevakat 
och bidragit till det pågående akademiska samtalet. Vi är övertygade om att den nya 
redaktionskonstellationen på ett väl fungerande sätt och i lika hög grad som tidigare 
ska möta de utmaningar inför vilka Svensk teologisk kvartalskrift står. Det är en syn
nerligen vital åttioåring som välkomnar Era artiklar, debattinlägg, recensioner och 
avhandlingsresuméer även framgent.
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